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Opis wzoru przemysłowego 

1. Określenie wzoru przemysłowego ze wskazaniem przeznaczenia. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest bibelot w postaci pamiątkowej ziemi zamkniętej w pro-

bówce, z etykietą (książeczką) oraz banderolą i pieczęcią lakową. Przeznaczenie wzoru przemysło-

wego: pamiątka. 

2. Określenie figur ilustracji: 

Fig. 1 przedstawia przedmiot wzoru, 

Fig. 2 przedstawia probówkę z banderolą, 

Fig. 3 przedstawia banderolę, 

Fig. 4 przedstawia logo firmy, 

Fig. 5 przedstawia etykietkę (książeczkę w języku polskim), 

Fig. 6 przedstawia etykietę (książeczkę w języku angielskim), 

Fig. 7 przedstawia pieczęć lakową. 

3. Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Pamiątkowa ziemia sypka zamknięta w probówce szklanej okrągło dennej. Etykieta (książecz-

ka) w kształcie prostokątnym, wykonana z papieru barwy kakaowej, z napisem „Ziemia rodzinna  

z Twoich stron”, logo firmy na białym tle, nazwą strony internetowej firmy. Logo firmy - wizerunek ro-

śliny - mak - kwiat czerwony z czarnymi plamami, łodyga i liść zielone, po prawej stronie maku piono-

wy napis drukowanymi literami czarną czcionką na białym tle „GEONATURE”. Probówka zamknięta 

korkiem wykonanym z dębu korkowego. Korek ścięty stożek o wystającej części nad probówkę sze-

rzej niż część wewnątrz probówki. Do korka przywiązana na sznurku lnianym etykieta. Korek obwią-

zany sznurkiem lnianym zawiązanym na węzeł zalakowany na kawałku płótna lnianego barwy lnianej. 

Kawałek płótna wystrzępiony na brzegach. Pieczęć lakowa: na laku odciśnięty znak wypukły z pie-

czątki z napisem drukowanymi literami: „ZIEMIA SOIL”, w dwóch liniach, jedna pod drugą równolegle 

na środku odcisku. Lak koloru brązowego. Probówka zabezpieczona banderolą. Banderola o kształcie 

prostokątnym z barwnym ornamentem z napisem „ORIGINAL” i logo firmy wykonana z papieru. 

 

 

Ilustracja wzoru 

 
    Fig. 1 

 

 
    Fig. 2 



 PL 20929 3 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 PL 20929 4 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Departament Wydawnictw UPRP 


	PL20929S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


